
Linie

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Bingen Stadtbahnhof 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Bingen Winfriedstraße 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Bingen Am Rheinberg 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Bingen Villa Sachsen 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Kempten Kempten 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Kempten Wendelin-Kamp-Straße 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Kempten Globus-Logistik 05:52 |   07:52 |   09:52 |   11:52 |   13:52 |   15:52 |   17:52 |   19:52

Kempten Kempter Eck 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Kempten Ockenheimer Graben 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Kempten Kendermann 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Kempten MKS/Honda 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Mo-Fr fährt Montag bis Freitag

Linie

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Kempten Kempter Eck 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Kempten Ockenheimer Graben 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Kempten Kendermann 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Kempten MKS/Honda 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Kempten Globus-Logistik 06:06 |   08:06 |   10:06 |   12:06 |   14:06 |   16:06 |   18:06 |   20:06

Kempten Kempten 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Bingen Villa Sachsen 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Bingen Gaswerk 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Bingen Winfriedstraße 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Bingen Stadtbahnhof 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Mo-Fr fährt Montag bis Freitag

605
Ferienfahrplan gültig vom 15.07.2024 bis 25.08.2024

Industriegebiet Kempten/ Globus Logistik - Kempten - Bingen Stadt

605
Ferienfahrplan gültig vom 15.07.2024 bis 25.08.2024

Bingen Stadt - Kempten - Industriegebiet Kempten/ Globus Logistik


